TRƯỜNG MẦM NON HOA CÚC 1
THÔNG BÁO
Tuyển sinh trẻ học hè năm học 2021- 2022
 Ban giám hiệu trường Mầm non Hoa Cúc 1 trân trọng thông báo quý Phụ huynh về việc tuyển sinh trẻ học hè năm 2022, cụ thể như sau:
-Đối với trẻ đang học tại trường là học sinh cũ sẽ đăng ký danh sách với giáo viên tại lớp (không cần thực hiện hồ sơ)
- Đối với trẻ là học sinh mới (chỉ tuyển những trẻ trên địa bàn phường Lái Thiêu) và thực hiện các hồ sơ sau:
1. Đơn xin nhập học theo mẫu của nhà trường
2. Hộ khẩu phô to có bản gốc đối chiếu
3. Sổ tạm trú (nếu có) phô to có bản gốc đối chiếu hoặc giấy xác nhận nơi cư trú
4. Sổ sức khỏe trẻ (phô to)
5. CMND hoặc căn cước công dân của cha, mẹ (phô to)
- Học phí: tháng 6 (có tính ngày thứ 7)
	Tiền ăn (19 ngày  x  35.000đ (22x 35,000đ))
	770,000

	Tiền nước uống
	14,000

	Tiền vệ sinh phí
	24,000

	Tiền chất đốt (gas)
	35,000

	Đồ dùng học phẩm
	80,000

	Tiền giữ xe
	20,000

	Tiền học phí 42,000x22
	924,000

	Tiền thù lao tổ chức ăn sáng (6.000x19 ngày (6X22 ngày))
	132,000

	Tổng cộng
	1,999,000

	2. HỌC NGOẠI KHÓA (Không bắt buộc)

	Tiếng Anh
	180.000/tháng

	TDNĐ
	80.000/tháng

	Vẽ
	50.000/tháng

	Tổng cộng
	310.000/tháng

· Thời gian học hè của trẻ: bắt đầu từ 06/6/2022
· Thời gian thu tiền và nhận hồ sơ: bắt đầu từ 19/5/2022 đến hết ngày 27/5/2022 tại phòng bảo vệ.
+ Buổi sáng từ :6h50 đến 7h30
+ Buổi chiều từ: 16h đến 16h45.
    Trân trọng!
     HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]                 Đã ký

     Lê Thị Tuyết Hằng